
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

. 40. 2,0X0

НАКАЗ

Львів 0433?

Г 1
Щодо відміни оголошення аукціону

Відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна від
03.10.2019 №157-ГХ, Порядку передачі в оренду державного та комунального майна,
затверженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 №483, Регламенту
роботи електронної торгової системи Ргогогго.Продажі щодо проведення електронних
аукціонів з продажу/надання в оренду майна(активів) передачі права (Регламент ЕТС),
затвердженого наказом ДП "Ргогогто.Продажі" від 09 липня 2018 №8( зі змінами) щодо
уточнення інформації, враховуючи лист ФДМУ від15.10.2020 №10-46-20976 (вх. від
15.10.2020 №01/06023)

Н А К А З У Ю :

1. Відмінити електронний аукціон №иА-Р8-2020-09-25-000088-2, оголошений
25.09.2020 в електронній торговії системі Ргогогго.Продажі (далі ЕТС) про передачу в оренду
державного нерухомого майна- загальною площею 50 кв.м., а саме: частина зовнішньої стіни
площею 30,0 кв. м та частина внутрішньої стіни площею 20,0 кв. м. нежитлового
приміщення II розташованого на горищі в адміністративно-господарській частині
чотирьохповерхової будівлі за адресою: м. Львів, вул. Л.Українки,1, що перебуває на балансі
ДП "НАУД театр ім.М.Заньковецької (далі - Об'єкт оренди).

2. Відділу орендних відносин стосовно об'єкта оренди, визначеного у п.1 цього
наказу:

2.1. Оприлюднити інформацію щодо прийняття рішення про відмову аукціону в ЕТС.
2.2. Усунути недоліки в порядку підготовки до проведення аукціону.
2.3. Після усунення недоліків, розмістити оголошення про проведення аукціону.
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника

регіонального відділення О.Ковцуна.

Начальник
регіонального відділення Владислав КАЛИНЕЦЬ


